
1 
 

 

 
  INSPEKTORÁT  V  PRAZE 

  Za Opravnou 300/6, 150 00, Praha 5  Motol 

  tel.: 257 199 511 

              e-mail: epodatelna@szpi.gov.cz, ID datové schránky: avraiqg 
 

Vyřizuje: Mgr. Zuzana Tomášová Tel.: E-mail:  

Č.j : SZPI/CU121-3/2022 Datum: 20. prosince 2022 

 
 

 
 
 

 
 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Sdělení k Žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím 
 

Dne 7.12.2022 byla dodána na adresu epodatelny Státní zemědělské a potravinářské 
inspekce „Žádost o poskytnutí informací o rozhodnutích o přestupcích“, adresovaná Státní 
zemědělské a potravinářské inspekci, inspektorátu v Praze (dále „SZPI“ nebo „povinný 
subjekt“).  Žádost byla podána společností  sídlem 

 prostřednictvím advokáta,
sídlem (dále také jako „žadatel“). 
 

Žadatel žádá o zaslání všech rozhodnutí, která Státní zemědělská a potravinářská inspekce, 

Inspektorát v Praze a Státní zemědělská a potravinářská inspekce, Ústřední inspektorát v Brně 

(tedy včetně rozhodnutí o odvoláních proti prvoinstančním rozhodnutím) vydaly v období let 

2018 až 2022 o přestupcích: 

1)  společnosti TAOKIM s.r.o., sídlem Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 

27690504. 

2)  společnosti Tao export&import s.r.o., sídlem Libušská 118/246, Libuš, 142 00 Praha 4, 

IČ: 07814941 



2 
 

3)   společnosti PTTAN s.r.o., sídlem Zlatokorunská 1022/12, Libuš, 142 00 Praha 4, 

Identifikační číslo: 05394899 

4)  společnosti TM FOODS s.r.o., sídlem Bělohorská 4438/143, Židenice, 636 00 Brno, IČ: 
06532683 
 
 
Povinný subjekt žádosti žadatele vyhověl a přílohou tohoto sdělení zasílá níže uvedená 
rozhodnutí: 
 
Ad 1)  v rozhodném období nebylo vydáno žádné prvoinstanční rozhodnutí, ani rozhodnutí o 
odvolání 
 
Ad 2) v rozhodném období byl vydán příkaz č.j. SZPI/BA114-32/2022. V příkazu byly 
redigovány údaje o odběratelích společnosti. Jedná se o údaj, který by na základě 
vyhodnocení povinného subjektu mohl být v kontextu žádosti a osoby žadatele považován za 
obchodní tajemství v souladu s ustanovením § 9 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., v platném 
znění. 
 
Ad 3)  v rozhodném období byl vydán příkaz č.j. SZPI/AW113-6/2019.  
 
Ad 4)  v rozhodném období bylo vydáno rozhodnutí č.j. SZPI/CM165-37/2022. V rozhodnutí 
byly redigovány údaje o dodavatelích společnosti. Jedná se o údaj, který by na základě 
vyhodnocení povinného subjektu mohl být v kontextu žádosti a osoby žadatele považován za 
obchodní tajemství v souladu s ustanovením § 9 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., v platném 
znění. V rozhodném období bylo dále vydáno prvoinstanční rozhodnutí č.j. SZPI/CG178-
44/2021 a dále rozhodnutí o odvolání č.j. SZPI/CG178-53/2021. V rozhodnutí byly redigovány 
údaje o majetkových poměrech  společnosti. Jedná se o údaje, které by na základě 
vyhodnocení povinného subjektu mohly být v kontextu žádosti a osoby žadatele považovány 
za obchodní tajemství v souladu s ustanovením § 9 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., v platném 
znění. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Petr Cuhra 
ředitel inspektorátu   
 
 
 
 
Přílohy: 
příkaz č.j. SZPI/BA114-32/2022 
příkaz č.j. SZPI/AW113-6/2019 
rozhodnutí č.j. SZPI/CM165-37/2022 
rozhodnutí č.j. SZPI/CG178-44/2021 
rozhodnutí č.j. SZPI/CG178-53/2021 


		2022-12-21T09:32:20+0100




